
 

Informacja o wyniku konkursu ogłoszonego w dniu 19.05.2022 r. przez Rektora Uniwersytetu 

Opolskiego  

Instytucja: Uniwersytet Opolski 

Jednostka organizacyjna: Instytut Językoznawstwa 

Stanowisko: adiunkt badawczo-dydaktyczny 

Dyscyplina: Językoznawstwo 

Data ogłoszenia konkursu: 19.05.2022 r. 

Termin składania ofert:  22.06.2022 r. 

Data rozstrzygnięcia konkursu: 24.06.2022 r. 

Liczba kandydatów: 1 

Kandydat rekomendowany do zatrudnienia: dr Ida Skubis 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Pani dr Ida Skubis poprawnie i terminowo złożyła wymagane dokumenty i 

oświadczenia. Na ich podstawie można stwierdzić, że kandydatka spełnia z 

nawiązką wszystkie wymagane kryteria: 

1) Posiada stopień magistra filologii ze specjalnością lingwistyka stosowana z 

językiem angielskim i francuskim zdobyte na Uniwersytecie Śląskim, a także 

magisterium z języka niemieckiego. 

2) Posiada stopień doktora w dyscyplinie językoznawstwa (od 2019) nadany 

przez Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie. 

3) Posiada odpowiedni do etapu kariery naukowej dorobek naukowy w zakresie 

językoznawstwa. Jej publikacje uwzględniają problematykę dotyczącą  

przekładoznawstwa, języków specjalistycznych oraz przetwarzania języka 

naturalnego. Część dorobku jest w formie publikacji w wysoko 

punktowanych czasopismach we współautorstwie, a pozostała część to 

samodzielnie napisane rozdziały i monografia podoktorska.  

4) Była stypendystką zagranicznych staży naukowych i mobilności oraz brała 

udział w projekcie naukowo-rozwojowym sieci CLARIN. Wygłosiła kilkanaście 

referatów na krajowych i międzynarodowych konferencjach naukowych. 

5) Posiada udokumentowane doświadczenie w dydaktyce akademickiej w języku 

angielskim zdobyte na Politechnice Gliwickiej oraz na Uniwersytecie 

Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Długosza w Częstochowie. 

 



Ponadto, odbyta z nią wyjaśniająca rozmowa telefoniczna oraz wideo-konferencja 

pozwoliły zorientować się w obecnych projektach, złożonych wnioskach i 

najbliższych planach naukowych kandydatki, które wpisują się w kierunki rozwoju 

Katedry Języka Angielskiego i strategii rozwoju Instytutu Językoznawstwa.  

 

Kandydatka pisemnie zobowiązała się do przeszkolenia się w UO z obsługi kabin 

tłumaczeniowych oraz zadeklarowała zainteresowanie włączeniem się w działania 

Pracowni Wielojęzyczności w sojuszu FORTHEM. Jej doświadczenie dydaktyczne i 

specjalistyczne umiejętności i doświadczenie praktyczne (m.in. w zakresie Business 

English) przyczynią się do poszerzenia oferty edukacyjnej i seminaryjnej na 

kierunkach anglojęzycznych. 

 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


